188 *Visionis comprehendentis.*] Sic enim ego verto
κατιλεπτικήν φαντασίαν. quæ cujusmodi sit, & jam
saura dixit. & nunc iterum reverit. Aldob.

189 Κρήτης φοινίκαις αισθητοῖς καὶ πρόληψις] Suidas, Οὐδὲ Χρυσεπίπος ἐν τῷ ιβ. τῶν φυσικῶν λόγων, τρία φοινίκαι κριτέρια, αἰσθητοί, γνῶται καὶ πρόληψις. H. C. G. Müller.

190 *Et anticipacionis* Cicero libro I. de Nat. deorum, quam Græci προβλέψεις appellant, hanc *anticipationem* veritatis. *Quia enim*, inquit, *et geni*s, *aut* *quod genus hominum, quod non habet* *finis doctrinae* *anticipationem* *quidam debet*? quam appellat πρόληπτος Epicurus, id est, antecipiatur animo rei quamdam informationem, fine qua nec intelligi quidam, nec queri, nec disputationi posse. Aristotheles *anticipationem* *προσφέρειν* *esse*; Annalies. Aldob.

191 *Posidonius* in libro de *judicis*.] Posidonium, ut opinor, Corinthium dicit, Stoicum, Scipionis familiarem, ejus qui Carthaginem evertit. de quo Atheniensis lib. xiv. Nam aliud Posidonium de auct. est.

apud Ciceronem, junior fuit, & Ciceronis æqualis.

¹⁹² *Hominis vero articulata, atque à mente pro-
funda;* In qua definitione Stoici à Platone non differunt;
qui, auctore Plutarchio iv. libro de Placitis
philosophorum, cap. 19, vocem hominis esse ait, πνί-
γα διά σπουδῶν εἰπεῖν οὐ γένος, οὐ πλάγη
οὐδὲ αἴσιος οὐ δύναται, καὶ οὐδέποτε, εἰπεῖν οὐδὲ
φυσικὸς οὐδεποτέ. Ceterum Zenon princeps Stoico-
rum vocem sic definiebat, πνίγα διάστητα τε

παντούς μηδεὶς Φωνής, καὶ οὐδέποτε, καὶ τὰ εἰ-
πανταῦτα ἀγέντος. Plutarchus codem libro cap. 21. Idem.
193 Εἴτε αὐτὸν υπὸ Stoicos corpū, quod enim
sit, et in eum corpus est. Quod idem toutidē ferē
verbis. Plutarchus confirmat, libro codem supra ci-
tato cap. 20. Eius verba non fuerunt prætermittenda,
quia sunt hæc. οἱ δὲ Stoikoi σῆμα τὸ φωνὴν πάρ-
τι τοῦ λόγου οὐ τοις μονάχοις, οὐ δι' αὐτοὺς μονά-
χοι, αντοποιοῦσι τοῖς μονάχοις καὶ αὐταὐτοῖς προσ-

56 secundo Naturialium. * Omne enim quod
facit aliquid, corpus est; facit autem vox
qua loquentibus ad auditores pertendit.
Dictio autem secundum Stoicos, ut Diogenes ait, vox literata est, ut, dies est;
Oratio autem est vox significativa, quae ex
mente proficiscitur; ut, dies est.
Lingua est dictio expressa, juxta gentium variatatem, et Græcè. aut, dictio aliqui-
lis, hoc est, certa, ex gentis usu; ut,
Attico more dicitur θελατην. Jonico vero,
ιώνια. Dictionis vero elementa vigintiquatuor littera sunt. Dicitur autem litera tri-
pliciter; elementum, figura elementi, et
nomen, ut, alpha. * Porro septem sunt
vocalia elementa, ε, ι, ο, υ, η, ου, ού. Mu-
ta, sex; β, γ, δ, κ, π, τ. Differt autem
vox a dictione; nam vox quidem, et
fonus est; dictio autem, articulata sola.
Porro dictio ab oratione differt, quod or-
atio semper significativa est; dictio au-
tem, etiam nihil significans, ut Bliti;
non sic autem oratio. Differunt item dice-
re ac pronunciare. Nam proferuntur vo-
ces, dicuntur autem res, quae quidem di-
ci possunt. Orationis vero quinque sunt
partes, ut ait cum Diogenes in libro De
voce; tum Chrylippus; nomen, appel-
πάντη γαρ τὸ ποιῶν, σάμας ἐστιν ποιεῖ δὲ τὸ
Φωνὴν προσιόντα τὸ ποιούσον ἀπό τῶν Φωνῶν·
τοι λέξις δέ ἐστι, κατὰ τοὺς Σταιχίους,
(αἵ Φωνὶς ὁ Διογένης) Φωνὴ ἔγγραμματος
οἷον, ημέρα ἐστί. λόγος δέ ἐστι Φωνὴ σημα-
τική, τὸ διανοιας ἐπεμπομένη, διάλεκτος δέ,
ἐπὶ τῇ λέξις καραράγμην ἐθνικῶς τε καὶ Ἐλληνικῶς·
ἡ λέξις ποτατός, ταύτοτι, ποιεῖ, κατὰ
διάλεκτον οἷον, κατὰ μὲν τὴν Ἀθίδα, θαλατ-
τα κατὰ δὲ τὴν Ἰαδα, ημέρη. τῆς δὲ λέξεως
στοιχεῖον ἐστι τὰ εικοστόσταρα γραμματα.
τοι τριχῶς δὲ λέγεται τὸ γράμμα· τό, το στοιχεῖον, ὁ, τε χαρακτὴρ τοῦ στοιχείου, καὶ τὸ ὄ-
ντερα, οὖν, ἀλφά. * Φωνίντα δὲ ἐστὶ τὰ τοι
στοιχείων ἑπτά, ε, ι, ο, υ, η, ου, ού. ἡ Φωνὴ
δέ, εξ, β, γ, δ, κ, π, τ. διαφέρει δὲ Φωνὴ¹⁷
καὶ λέξις, ὅτι Φωνὴ μὲν καὶ οἱ ἄλλοι ἐστιν τῇ λέ-
ξις δέ, τὸ ἐναρθρὸν μόνον. λέξις δὲ λόγος διάφέ-
ρει, οὐ λόγος δέι παρηκματικός ἐστι. λέξις δέ,
καὶ δισήμαντος, ¹⁸ αἱ η Βλιτρή. λόγος δέ, οὐ-
δαμές. διαφέρει δὲ καὶ τὸ λέγειν τοῦ προφέρε-
σθαι πρόσθονται μὲν γαρ αἱ Φωναῖ, λέγεται
δὲ τὰ πραγματα, καὶ δὲ λεκτὰ τυχάνειν.
τοῦ δὲ λόγου ἐστι μέρη πέντε, ἀ τοι Διογέ-
νης τε ἐν τῷ Περὶ Φωνῆς, καὶ Χρυστόπολες συμ-